

Bilaga 24

Från: [REDACTED] <[REDACTED]@tambourinestudios.com>

Ämne: Ekonomiläget nu.

Datum: 5 april 2009 01:57:09 CEST

Till: Pelle Almqvist <howlinpelle@hivemanor.com>, Christian Grahn <chris@hivemanor.com>, Almqvist Niklas <nicholaus@hivemanor.com>, Mattias Bernvall <matt@hivemanor.com>, Mikael Karlsson <vigilante@hivemanor.com>

Hej, jag har varit i Malmö på konsert och inte haft någon möjlighet att skicka iväg ett längre mail. (Det är lördag kväll i Sverige.)

Pengar i No Fun:

1 926 535 finns i No Fun i form av pengar på diverse konton. En utbetalning på 2,7 miljoner är väntad från skattemyndigheten (återbetalning från skattekonto.) Andra betalningar på väg in är gager för er Sverigeturne som skall faktureras Luger på måndag, samt Japanturnen. Det finns med andra ord helt tillräckligt med pengar.

Kostnaderna som har med turneerna att göra är betalade. Alla räkningar är betalade.

Inga större räkningar väntas vad jag vet i dag.

Valuta:

Kronan har sjunkit stadigt sedan december. Alla betalningar från utlandet tas därför in via valutakontona så att vi kan styra växlingsdatum här. Jämför t ex mitt snabba svar till Cyndy ang om ni vill ha in kronor eller euros.

Inkommande betalningar till No Fun:

Luger (sverige turnen) är inte fakturerat på grund av att jag inte vet hur mycket jag skall sätta räkningen på. Jag har inga kontraktskopior, Cyndy visste inte och Mogge är i Finland till måndag morgon, då han ger mig summan och jag fakturerar direkt. Japan vet jag inte heller hur mycket det blir.

Pengarna från skattemyndigheten är väntade sedan flera månader. Jag har ett möte med dem den 16/4 för att informera om No Fun, och prata om ett smidigare sätt att lösa deras kontroller. Jag har klagat på att det varit kontroll på varje rapport vi lämnat, men sen godkänns de alltid. De vill gärna förstå verksamheten bättre och då borde samarbetet gå smidigare. Jag kommer att visa upp bokföringen. Men OBS det är INTE en skatterevison. No Fun har även (nyligen) fått godkänt ny omgång återbetalning av utländsk skatt, allt gick igenom.

Senaste Kobaltavräkningen kom för 2 veckor sedan. Ni fick in ca 150000 USD, dvs halva förskottet är täckt.

Ett fel på kontot?

När jag bokade betalningar från No Funs konto från Thailand blev något fel, och kontot började betala wires i flera omgångar. Hamid fick betalt för er turnebuss flera gånger. Han skall naturligtvis skicka tillbaka pengarna (vi pratade om det på KB).

Eftersom jag inte förstod var felet låg betalade jag istället alla räkningar från Bastuba och bad de andra på kontoret att hålla ert transaktionskonto (det ni ser på nätet) med en minisumma.

Ingen buffert hålls någonsin där, det är nere väldigt lågt med jämna mellanrum och då fylls det på.

Växlingar och fel vid växling:

När jag växlar och flyttar pengar mellan kontona har jag några gånger slagit in fel sorts växling (avista istället för termin/termin istället för avista). Det gör att datumet för växlingen blir annat än det som är inslaget. Växlingar, inkommande wires, och utgående wires och inprogrammerade kontoöverföringar syns inte alltid bland kommande räkningar. Jag tror att det har att göra med att vi använder Mac. De gånger jag använt PC har hela programmet fungerat bättre. Vad jag vet så jobbar SEB med detta.

Läget vid bokslut:

Situationen i No Fun är helt annorlunda än förra året. Räkningarna skrivs in av en asisstent, det finns alltid pengar så det är ingen mening med att betala min timtaxa för sådana saker. Vinsten är just nu över 13 miljoner kronor, och kommer att sluta på ca 17 tror jag.

Det är den största vinsten ni någonsin haft. Bokslut är den siste april, möte med skattemyndigheten direkt efter påsk. När ni kommer hem (den 7) får ni ett mail med en ny likviditetsbudget som skall användas som underlag för ett beslut om utdelning. Beslutet och diskussionen gör ni själva. Jag kommer att skicka ett mail om varför jag föreslår att ni gör den och förklara min ståndpunkt. Tanken är att era månadsbetalningar skall vara utdelningen i första hand, sedan kan man betala ut extra utöver det. Det innebär att all skatt, även den i era egna bolag tas i No Fun. Där betalas den så som nu - med utländsk skatt. Ni kan då stänga av era preliminärskattebetalningar. Det blir helt rättvist eftersom ni hela tiden får ut lika mycket.

Ligger ni lika?

Det har inte förekommit det senaste året att någon i bandet har bett om mer, eller ens haft behov av mer

(vad jag vet).

Jag skickar ett separat mail med: Balans och resultaträkning, aktuell. Med tre veckor kvar till bokslut se man både läget i dag och hur året har gått. Mail mellan mig Cyndy och Mogge om Sverigeturnen. Namn på damen från skattemyndigheten jag skall träffa den 16. Beviljad avräkning för utländsk skatt, senaste. Kommande räkningar, No Fun. web adress dit man kollar valutakurser. Mail mellan mig och Zok när kontot börjar sända om wires som inte syns. Kopior på några av dessa. Kopior på betalningar från Bastuba. Exempel på felbokad växling.

Ni kan välja att blockera mailet som kommer ta tid att tanka hem.

Mvh, [REDACTED]

[REDACTED]
Tambourine Studios
Sofielundsvägen 57
214 34 Malmö
Sweden
Phone +46-40-193541
Cell + [REDACTED]
[REDACTED]@tambourinestudios.com